PAGE
1
Решение от 26.10.2017 № 201

О внесении изменений в Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Озерского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Озерского городского округа, рассмотрев протест прокурора ЗАТО г.Озерск от 16.10.2017 № 1-1076в-2017              на ч.ч. 2, 3, 4 главы 4 решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.12.2005 № 166 «О Положении об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Озерского городского округа», Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г.Озерск от 16.10.2017               № 1- 1076в-2017.

1) Внести в Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа                от 28.12.2005 № 166 (с изменениями от 16.10.2013 №169) следующие изменения:

2) подпункт 4 пункта 1 главы 4 исключить;

3) подпункт 13 пункта 2 главы 4 изложить в следующей редакции:

«13) определение порядка деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела;»;

4) в пункте 3 главы 4 слова «Контрольное бюро» заменить словами «Контрольно-счетная палата» в соответствующих падежах;

5) второй абзац пункта 4 исключить.

2. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г.Озерск.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков